
Zapisnik 
 

2. sestanka strokovnega sveta, ki je bil v petek, 25. 1. 2019 ob 11.00 uri 
na Rečici ob Savinji 

 

Prisotni člani strokovnega sveta: Tomaž Urlep, Matej Zupanc 
Predlagan dnevni red: 
 

1. Informatika 
- aplikacija 'Koledar' 
- aplikacija 'Reprezentance' 
2. Pravilniki pokalnih tekem 

 
Sestanek je tokrat izjemoma potekal na Rečici ob Savinji zaradi seznanjanja članov 
strokovnega sveta z obstoječimi programskimi rešitvami kot pripomočki za učinkovito delo. 
 
K točki 1) 
 

SKLEP št. 1: Odpre se koledar tekem za leto 2020 kamor se sproti vnašajo datumi 
mednarodnih tekem. Zadolžen Matej Zupanc. Termini pokalnih tekem in državnih prvenstev 
se ustrezno preslikajo iz leta 2019 v leto 2020. Zadolžen Tomaž Urlep. Tako pripravljen 
koledar služi kot osnova za izdelavo končnega koledarja. Tekme se po potrebi premikajo na 
nove datume. Rok 1.3.2019. Tudi po tem datumu se sproti dopolnjujejo in beležijo 
spremembe datumov mednarodnih tekem. 
 
Sklep je bil sprejet soglasno. 

 

SKLEP št. 2: V  aplikacijo 'Reprezentance' se sproti vnašajo podatki o nastopih reprezentanc. 
Zadolžen vodja reprezentance. Podatki se sproti ažurirajo na spletnih straneh LZS. Za objavo 
je zadolžen Tomaž Urlep. 
 
Sklep je bil sprejet soglasno. 

 

K točki 2) 
 

SKLEP št. 3: Strokovni svet predlaga ponovno uvedbo praga doseženih 30% vseh možnih 
krogov pri vrednotenju dosežkov na pokalnih tekmah. Tako se izognemo mejnim primerom 
in špekulacijam, ko je možno osvojiti točke brez ali z izjemno slabim rezultatom. Pogoj je bil 
uveljavljen v prejšnjih letih in je le izjemoma prišel v poštev. 
 
Sklep je bil sprejet soglasno.  

 

SKLEP št. 4: Strokovni svet predlaga spremembo dikcije v členu 5.3 pravil Slovenskega 
dvoranskega pokala. 
 
Sedaj 
Vsak tekmovalec lahko v eni tekmovalni sezoni nastopa le v slogu in kategoriji, v kateri je 

osvojil prve točke zaDvP. 
 



Popravek 
Vsak tekmovalec je v eni tekmovalni sezoni v skupni razvrstitvi pokala uvrščen samo enkrat v 
kategoriji in slogu v katerem je nastopil prvič. 

 
Izvorna ideja pokalov je v tem, da lahko vsak tekmovalec sodeluje v skupni razvrstitvi 
pokalov le v enem slogu in kategoriji. Stara dikcija povzroča dvoumnost: točke v pokalu so 
osvojene po končanem roku za pritožbe ne pa po končanem nastopu. Če nekdo prvič nastopi 
v dveh kategorijah ali slogih je nemogoče ugotoviti v kateri kategoriji ali slogu je osvojil prve 
točke, ker jih je osvojil istočasno – takoj po končanem roku za pritožbe. 
Problem se pojavi samo v dvoranskem pokalu, ker je običajno organiziran v več izmenah. 
S tem ne prepovedujemo takih nastopov, samo za skupno uvrstev v pokalnem tekmovanju 
ne štejejo. Na ta način se propozicije poenotijo z drugimi pokali, kjer nastop v več kategorijah 
oziroma slogih sploh ni mogoč. 
 
Sklep je bil sprejet soglasno. 

 

SKLEP št. 5: Strokovni svet predlaga da mora tekmovalec za končno uvrstitev v vseh pokalih 
nastopiti na vsaj dveh tekmah. 
 
Po dogovoru, da se pokali podelijo na zadnji pokalni tekmi se lahko zgodi, da nekdo pride 
samo na zadnjo tekmo, osvoji pokal, ki pa ni pripravljen s strani LZS, saj tekmovalec do 
zadnje tekme ni bil zaveden v skupnih rezultatih pokala. Poleg tega govorimo o skupnih 
rezultatih kar pa ena tekma gotovo ni. 
 
Sklep je bil sprejet soglasno. 

 

SKLEP št. 6: Uvrstitve klubov in pokali za klube so predpisane samo v dvoranskem pokalu. 
Predlagamo, da se uvrstitve klubov po enakem principu določajo tudi v ostalih treh pokalih. 
Pokali za klube se v dvoranskem pokalu ne podeljujejo več 
 
Sklep je bil sprejet soglasno. 

 

SKLEP št. 7: V tarčnem pokalu ni določeno katera tekma se briše če tekmovalec nastopi na 
vseh. Dodati je treba določilo o brisanju tekme, kjer je tekmovalec dosegel najmanjše število 
točk. 
 
Sklep je bil sprejet soglasno. 

 

SKLEP št. 8: Poenoti se dikcija v vseh pokalih. Brišejo se določila, ki so že predpisana v WA 
pravilih, da se izognemo možnim dvoumnostim v primeru sprememb splošnih pravil. 
 
Sklep je bil sprejet soglasno. 

 

SKLEP št. 9: Za popravke obstoječih pravil pokalnih tekem se zadolži Tomaž Urlep. 
Popravki so sestavni del tega zapisnika in priloženi v obliki ločenih dokumentov. 
 
Sklep je bil sprejet soglasno. 

 
Zapisal: Tomaž Urlep 


